המשיבה

פסק דין

השופט כמאל סעב:

בפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בקריות, (להלן: "בימ"ש השלום"), אשר ניתן ביום 9.5.13 ע"י כב' השופט יוסי טורס, בת"פ 17430-01-13.

המערער הורשע, על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, עבירה של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של התפרצות למגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 5.1.13, בשעה 05:50 או בסמוך לכך, התפרץ המערער, שהנו תושב הרשות הפלסטינאית, לדירה הממוקמת בקומה 3 בבניין שבקרית מוצקין, באופן שטיפס על סורג חלון הסמוך לחדר המדרגות, פתח חלון ההזזה ונכנס לדירה.

עונש מאסר בן 24 חודשים בגין העבירות בגין הורשע המערער הינו, לטעמי, עונש ראוי והולם את כלל הנסיבות, לרבות מיהותו של המערער ונתונו האישיים.

בנוסף, בנסיבות המפורטות לעיל, ראוי היה להפעיל את המאסרים על תנאי, במצטבר, כפי שקבע בימ"ש קמא וכפי שמוקד, ככלל, סעיף 58 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, על פיו: **"מי שהוטל עליו עונש מאסר בשל עבירה נוספת**

והופעל נגדו עונש המאסר על תנאי, ישא, על אף האמור בסעיף 45, את שתי תקופות המאסר בזו אחר זו, זולת אם בית המשפט שהרשיעו בשל העבירה הנוספת ציווה, מטעמים שיירשמו, ששתי התקופות כולן או מקצתן יהיו חופפות. " בימ"ש קמא מצא מקום לילך לפי הכלל ולהורות על הפעלת המאסרים המותנים בחופף למאסר שגזר על המערער ואינני מוצאת כל פגם בשיקול דעתו. לטעמי, העונש הכולל שנגזר על המערער הינו עונש הולם וראוי.

לפיכך, לז דעתי תישמע, יידחה הערעור.

תמר שרון-נתנאל, שופטת

השופט עודד גרשון [אב"ד]:

אני מסכים לדברי חברתי, כבוד השופטת תמר שרון - נתנאל, ומנימוקיה אף אני סבור כי מן הדין לדחות את ערעורו של המערער.

עודד גרשון, שופט [אב"ד]

אשר על כן הוחלט, ברוב דעות השופטים עודד גרשון ותמר שרון - נתנאל, לדחות את הערעור.

ניתן היום, א' שבט תשע"ד, 02 ינואר 2014, במעמד הצדדים.

**תמר שרון-נתנאל,
שופטת**

כמאל סעב, שופט

**עודד גרשון, שופט
[אב"ד]**